
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ                  
                                                                                                                                       

                                                   от 15.12.2015г. № 21/85                                                
           

г. Наро-Фоминск     
  
О внесении изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального 

района от 11.12.2014 № 970/73 «О бюджете Наро-Фоминского 

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 
 

 Рассмотрев и обсудив представленные Руководителем Администрации Наро-

Фоминского муниципального района материалы по внесению изменений в решение Совета 

депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 11.12.2014 № 970/73 «О бюджете 

Наро-Фоминского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 

годов» Совет депутатов Наро-Фоминского муниципального района решил: 

 

            Внести в решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 

11.12.2014 № 970/73 «О бюджете Наро-Фоминского муниципального района на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета 

депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 30.01.2015 № 5/75, от 27.03.2015 № 

5/77, от 12.05.2015 № 6/78, от 19.06.2015 № 4/80, от 04.08.2015 № 3/81, от 15.09.2015 № 5/82 

от 10.11.2015 № 3/84) следующие изменения:  

 

1. Увеличить бюджет Наро-Фоминского муниципального района в 2015 году по доходам 

на  40 354 тыс. рублей  и утвердить по доходам в сумме  6 362 160 тыс. рублей. 

 

2. Увеличить бюджет Наро-Фоминского муниципального района  в 2015 году по  расходам 

на 40 354 тыс. рублей и утвердить по расходам в сумме  6 513 101 тыс. рублей. 

 

3. В пункте 13 слова «на 2015 год предусматривается 15 163 тыс. рублей» заменить 

словами «на 2015 год предусматривается 15 155 тыс. рублей». 

 

4. В пункте 28 слово «предельный» исключить. 

 

5. В пункте 34 словосочетание «плюс восемь процентов» заменить словосочетанием 

«плюс десять процентов». 

 

6. Внести изменения в следующие приложения, изложив их в новой редакции: 

 

- Приложение № 1 «Поступления доходов по основным источникам в бюджет Наро-

Фоминского муниципального района на 2015 год» согласно Приложению № 1 к настоящему 

решению; 

 



 

 

- Приложение № 4 «Расходы бюджета на 2015 год по разделам, подразделам, целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» согласно 

Приложению № 2 к настоящему решению; 

 

- Приложение № 6 «Ведомственная структура  расходов  бюджета на 2015 год» согласно 

Приложению № 3 к настоящему решению; 

 

- Приложение № 10 «Программа муниципальных гарантий Наро-Фоминского 

муниципального района на 2015 год» согласно Приложению № 4 к  настоящему решению; 

 

- Приложение № 16 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Наро-

Фоминского муниципального района на 2015 год» согласно Приложению № 5 к настоящему 

решению; 

 

- Приложение № 19 «Объем бюджетных ассигнований на капитальные вложения на 2015 

год» согласно Приложению № 6 к настоящему решению. 

 

7. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-Фоминского 

района «Основа». 

 

 

     Глава  

      Наро-Фоминского  

муниципального района                  В.В. Андронов 

 

 

 


